АД М И Н И С ТРА Ц И Я УВЕЛЬСКО ГО
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

“■Л о з & Я/э ct /г 41.2021 г. № 'f ' ts
п. У  вельский Челябинской области

О проведении проверки достоверности
и полноты сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представленных
руководителями муниципальных
учреждений У вельского муниципального
района за 2020 год

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом №273-Ф3 от 25.12.2008г. «О противодействии
коррупции», Распоряжением Администрации У вельского муниципального
района от 25.02.2021г. №215 «Об утверждении Перечня должностей
руководителей муниципальных учреждений, при замещении и поступлении на
которые граждане обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера»:

1. Провести с 01.05.2020г. проверку достоверности и полноты сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представленных руководителями муниципальных учреждений Увельского
муниципального района, за 2020 год (согласно приложению).

' 2. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела муниципальной службы и противодействия коррупции
управления делами администрации Увельского муниципального района
Акишину Наталию Васильевну.

3 . Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района С.Г. Рослов

Приложение к Распоряжению
Администрации У вельского
муниципального района

« Х 5 »  O Z  2021 г . № H G

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1 Акулыпин Александр Васильевич Директор МБУ «СОЦ «Восход»
2 Красин Анатолий Вениаминович Директор МБУ «Бриз»
3 Богданова Наталья Викторовна Директор МБУ «Комплексный центр

социального обслуживания»

4
щ

Юшина Алеся Валентиновна Директор МБУ «Комитет по физической
культуре и спорту У вельского муниципального
района»